Selanjutnya Penggugat semasa 

Perkawinan dengan semasa hidup dengan Alm. Muhammad Syafi’I 

memiliki sebidang tanah dan rumah yang terletak jalan Puri Kota 

Matsum II,Kecamatan Medan Area, berdasarkan Surat Hak Milik 

Nomor 33 tahun 1985, dengan luas 592 M2 (lima ratus sembilan 

puluh dua meter persegi) letak objek tersebut sekarang lebih dikenal 

dengan Jln. Puri No.348/160, Kel. Kota Matsum II, Kec. Medan Area, 

Kota Medan, Prov. Sumatera Utara.  

46 Isnandya, Rosa Agustina, dan Eva Riska, Pembatalan Oleh Hakim terhadap Akta Jual